

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
PLANILLA INFORME DE EJECUCIÓN
CONTRATACIÓN DIRECTA ANDE N° 6571/2022 - ID N° 419790

"Servicio de mantenimiento y/o reparación de muebles de oficina y cerrajería, bajo la Modalidad de Contrato Abierto"

OCP N° 56721/2022 - PROVEEDOR: Carpintería y Mueblería MENDEZ de Bernardo Méndez Rodríguez - VIGENCIA: 07/12/2022 al 01/06/2023 (terminación anticipada por Fallecimiento del Proveedor)

MONTO MÍNIMO: 98.000.000
MONTO MÁXIMO: 196.000.000

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023												TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)	
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO		Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)		
1	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Provisión de tapizado para asiento en cuerina de color igual al existente y espuma de 4 cm de espesor.	Unidad	189.000	-	-	1	189.000	3	567.000	-	-	-	-	-	-	4	756.000
2	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de asiento.	Unidad	77.000	-	-	1	77.000	3	231.000	-	-	-	-	-	-	4	308.000
3	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Provisión de tapizado para respaldo en cuerina de color igual al existente y espuma de 4 cm de espesor.	Unidad	193.000	-	-	1	193.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	193.000
4	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de respaldo.	Unidad	77.000	-	-	1	77.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	77.000
5	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Provisión de base metálica de 5 puntas a gas, igual al existente.	Unidad	445.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Mano de obra para la colocación de base metálica de 5 puntas.	Unidad	59.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Provisión de materiales para la Reparación de accesorios de estructura metálica (con soldadura).	Unidad	90.000	-	-	4	360.000	4	360.000	-	-	-	-	-	-	8	720.000
8	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Mano de obra para la Reparación de accesorios de estructura metálica, incluye soldadura.	Unidad	63.000	-	-	4	252.000	4	252.000	-	-	-	-	-	-	8	504.000
9	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Provisión de rueditas.	Unidad	52.000	-	-	6	312.000	4	208.000	-	-	-	-	-	-	10	520.000
10	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA TIPO A - Mano de obra para la Remoción y cambio de rueditas.	Unidad	13.000	-	-	6	78.000	4	52.000	-	-	-	-	-	-	10	130.000
11	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA Y SILLÓN TIPO B - Provisión de tapizado para asiento en cuerina de color igual al existente y espuma de 4 cm de espesor.	Unidad	210.000	-	-	2	420.000	-	-	-	-	-	-	-	-	2	420.000
12	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA Y SILLÓN TIPO B - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de asiento.	Unidad	77.000	-	-	2	154.000	-	-	-	-	-	-	-	-	2	154.000
13	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA Y SILLÓN TIPO B - Provisión de tapizado para respaldo en cuerina de color igual al existente y espuma de 2,5 cm.	Unidad	210.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Mantenimiento y reparación de muebles, SILLA Y SILLÓN TIPO B - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de respaldo.	Unidad	77.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ing. Diana M. Cuquejo S.
Secc. Mto. Civil de Edif. y Muebles

Arq. Carmen Martínez
DSA/DSG2

Ing. Francisco Sosa
Dpto. de Servicios Generales
Jefa

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023						TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)					
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO	
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
15	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLA Y SILLÓN TIPO B - Provisión de materiales para el Mantenimiento y ajuste de la estructura de madera, mediante encolado y tirafondos.	Unidad	142.000	-	-	4	568.000	-	-	-	-	-	-	4	568.000
16	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLA Y SILLÓN TIPO B - Mano de obra para el Mantenimiento y ajuste de la estructura de madera.	Unidad	65.000	-	-	4	260.000	-	-	-	-	-	-	4	260.000
17	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Provisión de tapizado para asiento en cuérina de color igual al existente y espuma de 4 cm de espesor.	Unidad	232.000	-	-	4	928.000	1	232.000	-	-	-	-	5	1.160.000
18	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de asiento.	Unidad	77.000	-	-	4	308.000	1	77.000	-	-	-	-	5	385.000
19	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Provisión de tapizado para respaldo en cuerina de color igual al existente y espuma de 2,5 cm.	Unidad	223.000	-	-	2	446.000	-	-	-	-	-	-	2	446.000
20	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de respaldo.	Unidad	77.000	-	-	2	154.000	-	-	-	-	-	-	2	154.000
21	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Provisión de materiales para el Mantenimiento y ajuste de la estructura de madera, mediante encolado y tirafondos.	Unidad	165.000	1	165.000	1	165.000	1	165.000	-	-	-	-	3	495.000
22	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Mano de obra para el Mantenimiento y ajuste de la estructura de madera.	Unidad	62.000	1	62.000	1	62.000	1	62.000	-	-	-	-	3	186.000
23	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Provisión de materiales para la Reparación de accesorios de estructura metálica (con soldadura).	Unidad	145.000	1	145.000	7	1.015.000	1	145.000	-	-	-	-	9	1.305.000
24	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Mano de obra para la Reparación de accesorios de estructura metálica, incluye soldadura.	Unidad	63.000	1	63.000	7	441.000	1	63.000	-	-	-	-	9	567.000
25	Mantenimiento y reparacion de muebles_SILLON TIPO C - Provisión de rueditas.	Unidad	50.000	-	-	14	700.000	-	-	-	-	-	-	14	700.000
26	Mantenimiento y reparacion de muebles_SILLON TIPO C - Mano de obra para la Remoción y cambio de rueditas.	Unidad	15.000	-	-	14	210.000	-	-	-	-	-	-	14	210.000
27	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Provisión de base giratoria.	Unidad	480.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO C - Mano de obra para la colocación de base giratoria.	Unidad	57.000	-	-	1	57.000	-	-	-	-	-	-	1	57.000
29	Mantenimiento y reparación de muebles_SILLON TIPO D - Provisión de materiales para el Mantenimiento y ajuste de la estructura de madera, mediante encolado y tirafondos.	Unidad	150.000	-	-	1	150.000	-	-	-	-	-	-	1	150.000
30	Mantenimiento y reparacion de muebles_SILLON TIPO D - Mano de obra para el Mantenimiento y ajuste de la estructura de madera.	Unidad	57.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Mantenimiento y reparación de muebles_SOFÁ DE ESTAR - Provisión de tapizado de asiento en cuerina de color igual al existente y espuma de 6 cm de espesor.	Unidad	200.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Mantenimiento y reparación de muebles_SOFÁ DE ESTAR - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de asiento.	Unidad	95.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ing. Diana M. Cuquejo S.
Sect. Mto. Civil de Edif. y Muebles

Arq. Carmen Marín
DSA/DSG
Dpto. de Servicios Generales
Jefa

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023												TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)	
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO		Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)		
33	Mantenimiento y reparación de muebles_SOFÁ DE ESTAR - Provisión de tapizado para respaldo en cuerina de color igual al existente y espuma de 2,5 cm.	Unidad	185.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Mantenimiento y reparación de muebles_SOFÁ DE ESTAR - Mano de obra para la Remoción y cambio de tapizado de respaldo.	Unidad	99.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Mantenimiento y reparación de muebles-LUSTRE - Provisión de materiales para lustre de muebles (escritorios, armarios, mesas y otros).	Unidad	77.000	36	2.772.000	21	1.617.000	33	2.541.000	-	-	-	-	-	-	90	6.930.000
36	Mantenimiento y reparación de muebles-LUSTRE - Mano de obra para lustre de muebles.	Unidad	52.000	36	1.872.000	21	1.092.000	33	1.716.000	-	-	-	-	-	-	90	4.680.000
37	Mantenimiento y reparación de muebles_CERRAJERÍA - Provisión de cerradura a inyección (para armarios).	Unidad	88.000	6	528.000	3	264.000	2	176.000	-	-	-	-	-	-	11	968.000
38	Mantenimiento y reparación de muebles_CERRAJERÍA - Mano de obra para la Remoción y cambio de cerradura a inyección (para armarios).	Unidad	22.000	6	132.000	3	66.000	2	44.000	-	-	-	-	-	-	11	242.000
39	Mantenimiento y reparación de muebles_CERRAJERÍA - Provisión de cerradura de escritorio.	Unidad	71.000	6	426.000	3	213.000	4	284.000	-	-	-	-	-	-	13	923.000
40	Mantenimiento y reparación de muebles_CERRAJERÍA - Mano de obra para la Remoción y cambio de cerradura de escritorio.	Unidad	18.000	6	108.000	3	54.000	4	72.000	-	-	-	-	-	-	13	234.000
41	Mantenimiento y reparación de muebles - CERRAJERÍA - Provisión de cerradura de puertas, modelo similar al existente.	Unidad	245.000	17	4.165.000	11	2.695.000	5	1.225.000	-	-	-	-	-	-	33	8.085.000
42	Mantenimiento y reparación de muebles - CERRAJERÍA - Mano de obra para la Remoción y cambio de cerradura de puertas.	Unidad	59.000	17	1.003.000	11	649.000	5	295.000	-	-	-	-	-	-	33	1.947.000
43	Mantenimiento y reparación de muebles - CERRAJERÍA - Provisión de cilindro de cerraduras en puertas de madera o metálica, con provisión de dos (2) llaves.	Unidad	145.000	2	290.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	290.000
44	Mantenimiento y reparación de muebles - CERRAJERÍA - Mano de obra para la Remoción y cambio de combinación de cilindro de cerraduras en puertas de madera o metálica.	Unidad	66.000	2	132.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	132.000
45	Mantenimiento y reparación de muebles - CERRAJERÍA - Mano de obra para Apertura de cerradura (puertas y muebles).	Unidad	118.000	-	-	5	590.000	4	472.000	-	-	-	-	-	-	9	1.062.000
46	Mantenimiento y reparación de muebles - ARMARIO TIPO A - Provisión de ruedas embutidas y guías para puertas corredizas.	Unidad	75.000	3	225.000	3	225.000	-	-	-	-	-	-	-	-	6	450.000
47	Mantenimiento y reparación de muebles - ARMARIO TIPO A - Mano de obra para la colocación de ruedas embutidas y guías para puertas corredizas.	Unidad	42.000	3	126.000	3	126.000	-	-	-	-	-	-	-	-	6	252.000
48	Mantenimiento y reparación de muebles_ARMARIO TIPO A - Provisión de planchuelas y otros materiales para encuadre de mueble.	Unidad	58.000	3	174.000	2	116.000	-	-	-	-	-	-	-	-	5	290.000
49	Mantenimiento y reparación de muebles_ARMARIO TIPO A - Mano de obra para la Reparación y encuadre de mueble con planchuelas en base.	Unidad	42.000	3	126.000	2	84.000	-	-	-	-	-	-	-	-	5	210.000
50	Mantenimiento y reparación de muebles_ARMARIO TIPO A - Provisión de estantes de madera de 0,72 x 0,49 m.	Unidad	105.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Mantenimiento y reparación de muebles_ARMARIO TIPO A - Mano de obra para la colocación de estantes de madera.	Unidad	30.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Mantenimiento y reparación de muebles_ARMARIO TIPO B - Provisión de ruedas embutidas y guías para puertas corredizas.	Unidad	93.000	5	465.000	1	93.000	2	186.000	-	-	-	-	-	-	8	744.000

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023										TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)	
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO	
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
53	Mantenimiento y reparacion de muebles_ARMARIO TIPO B - Mano de obra para la colocación de ruedas embutidas y guías para puertas corredizas.	Unidad	27.000	5	135.000	1	27.000	2	54.000	-	-	-	-	8	216.000
54	Mantenimiento y reparacion de muebles_ARMARIO TIPO B - Provisión de planchuelas y otros materiales para encuadre de mueble.	Unidad	85.000	2	170.000	1	85.000	2	170.000	-	-	-	-	5	425.000
55	Mantenimiento y reparacion de muebles_ARMARIO TIPO B - Mano de obra para la Reparación y encuadre de mueble con planchuelas en base.	Unidad	35.000	2	70.000	1	35.000	2	70.000	-	-	-	-	5	175.000
56	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Provisión de ruedas embutidas y guías para puertas corredizas.	Unidad	100.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Mano de obra para la colocación de ruedas embutidas y guías para puertas corredizas.	Unidad	60.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Provisión de guías telescópicas.	Unidad	97.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Mano de obra para la colocación de guías telescópicas.	Unidad	27.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Provisión de materiales para la Reparación de fondo de madera (cajoneras).	Unidad	84.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Mano de obra para la Reparación de fondo de madera (cajoneras).	Unidad	29.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Provisión de estantes de madera de 0,72 x 0,49 m.	Unidad	88.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO A - Mano de obra para la colocación de estantes de madera.	Unidad	24.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO B - Provisión de guías telescópicas.	Unidad	92.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO B - Mano de obra para la colocación de guías telescópicas.	Unidad	25.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO B - Provisión de materiales para la Reparación de fondo de madera (cajoneras).	Unidad	95.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO B - Mano de obra para la Reparación de fondo de madera (cajoneras).	Unidad	25.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO B - Provisión de estantes de madera de 0,72 x 0,49 m.	Unidad	86.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Mantenimiento y reparacion de muebles_GAVETA DE MADERA TIPO B - Mano de obra para la colocación de estantes de madera.	Unidad	24.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Mantenimiento y reparacion de muebles_MUEBLE VERTICAL PARA COMPUTADORA - MODELO "B" VERTICAL - Provisión de guías de metal.	Unidad	80.000	1	80.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	80.000

Diana M. Cuqueio S.
Dpto. de Servicios Generales
Tafa

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023						TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)					
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO	
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
71	Mantenimiento y reparación de muebles_MUEBLE VERTICAL PARA COMPUTADORA - MODELO "g" VERTICAL - Mano de obra para la colocación de guías de metal.	Unidad	29.000	1	29.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	29.000
72	Mantenimiento y reparación de muebles_MUEBLE VERTICAL PARA COMPUTADORA - MODELO "g" VERTICAL - Provisión de fondo de madera terciada - lustrada.	Unidad	115.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Mantenimiento y reparación de muebles_MUEBLE VERTICAL PARA COMPUTADORA - MODELO "g" VERTICAL - Mano de obra para la colocación de fondo de madera terciada.	Unidad	35.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
74	Mantenimiento y reparación de muebles_MUEBLE VERTICAL PARA COMPUTADORA - MODELO "g" VERTICAL - Provisión de materiales para el Mantenimiento y ajuste (encuadre).	Unidad	118.000	1	118.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	118.000
75	Mantenimiento y reparación de muebles_MUEBLE VERTICAL PARA COMPUTADORA - MODELO "g" VERTICAL - Mano de obra para el Mantenimiento y ajuste (encuadre).	Unidad	35.000	1	35.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	35.000
76	Mantenimiento y reparación de muebles_MESA PARA COMPUTADORA E IMPRESORA - MODELO "A" HORIZONTAL - Provisión de guías de metal.	Unidad	77.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Mantenimiento y reparación de muebles_MESA PARA COMPUTADORA E IMPRESORA - MODELO "A" HORIZONTAL - Mano de obra para la colocación de guías de metal.	Unidad	25.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Mantenimiento y reparación de muebles_MESA PARA COMPUTADORA E IMPRESORA - MODELO "A" HORIZONTAL - Provisión de materiales para la Reparación de Fondo de madera.	Unidad	63.000	1	63.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	63.000
79	Mantenimiento y reparación de muebles_MESA PARA COMPUTADORA E IMPRESORA - MODELO "A" HORIZONTAL - Mano de obra para la Reparación de Fondo de madera.	Unidad	90.000	1	90.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1	90.000
80	CAJONES - Provisión de materiales para la Reparación de fondo de madera (cajonera).	Unidad	60.000	1	60.000	-	-	2	120.000	-	-	-	-	3	180.000
81	CAJONES - Mano de obra para la Reparación de fondo de madera (cajonera).	Unidad	40.000	1	40.000	-	-	2	80.000	-	-	-	-	3	120.000
82	Mantenimiento y reparación de muebles_ESCRITORIO TIPO A - 6 CAJONES - Provisión de tapa de madera enchapada.	Unidad	90.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
83	Mantenimiento y reparación de muebles_ESCRITORIO TIPO A - 6 CAJONES - Mano de obra para la colocación de tapa de madera enchapada.	Unidad	32.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Mantenimiento y reparación de muebles_ESCRITORIO TIPO A - 6 CAJONES - Provisión de materiales para el Mantenimiento y ajuste (encuadre).	Unidad	163.000	-	-	-	-	1	163.000	-	-	-	-	1	163.000
85	Mantenimiento y reparación de muebles_ESCRITORIO TIPO A - 6 CAJONES - Mano de obra para el Mantenimiento y ajuste (encuadre).	Unidad	67.000	-	-	-	-	1	67.000	-	-	-	-	1	67.000
86	Mantenimiento y reparación de muebles_ESCRITORIO TIPO A - 6 CAJONES - Provisión de tapa vidriada 1,50 x 0,75 m.	Unidad	190.000	-	-	-	-	3	570.000	-	-	-	-	3	570.000
87	Mantenimiento y reparación de muebles_ESCRITORIO TIPO A - 6 CAJONES - Mano de obra para la colocación de tapa vidriada.	Unidad	35.000	-	-	-	-	3	105.000	-	-	-	-	3	105.000

Ing. Diana M. Cuquejo S.
Página 8 de 8, Mto. Civil de Edif. y Muebles

Carmen
Ing. Carmen
Dpto. de Servicios Generales
T. 6.

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2023												TOTAL EJECUCIÓN (6 MESES)	
				ENERO		FEBRERO		MARZO		ABRIL		MAYO		JUNIO			
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)
88	Mantenimiento y Reparación de Muebles_ ESCRITORIO TIPO B - 3 CAJONES - Provisión de materiales para la Reparación de fondo de madera (cajoneras).	Unidad	310.000	3	930.000	-	-	2	620.000	-	-	-	-	-	-	5	1.550.000
89	CAJONES - Mano de obra para la Reparación de fondo de madera (cajoneras).	Unidad	48.000	3	144.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	144.000
90	Mantenimiento y reparación de muebles_ ESCRITORIO TIPO B - 3 CAJONES - Provisión de tapa de madera enchapada.	Unidad	100.000	-	-	-	-	1	100.000	-	-	-	-	-	-	1	100.000
91	Mantenimiento y reparacion de muebles_ ESCRITORIO TIPO B - 3 CAJONES - Mano de obra para la colocación de tapa de madera enchapada.	Unidad	30.000	-	-	-	-	1	30.000	-	-	-	-	-	-	1	30.000
92	Mantenimiento y Reparación de Muebles_ ESCRITORIO TIPO B - 3 CAJONES - Provisión de materiales para el Mantenimiento y ajuste (encuadre).	Unidad	168.000	3	504.000	1	168.000	4	672.000	-	-	-	-	-	-	8	1.344.000
93	Mantenimiento y Reparación de Muebles_ ESCRITORIO TIPO B - 3 CAJONES - Mano de obra para el Mantenimiento y ajuste (encuadre).	Unidad	52.000	3	156.000	1	52.000	4	208.000	-	-	-	-	-	-	8	416.000
94	Mantenimiento y reparacion de muebles_ ESCRITORIO TIPO B - 3 CAJONES - Provisión de tapa vidriada de 4 mm de 1,20 x 0,75 m.	Unidad	158.000	-	-	-	-	5	790.000	-	-	-	-	-	-	5	790.000
95	Mantenimiento y reparacion de muebles_ ESCRITORIO TIPO B - 3 CAJONES - Mano de obra para la colocación tapa vidriada.	Unidad	36.000	-	-	-	-	5	180.000	-	-	-	-	-	-	5	180.000
96	Mantenimiento y reparación de muebles_ MESITA PARA TELÉFONO - Provisión de rueditas.	Unidad	177.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Mantenimiento y reparacion de muebles_ MESITA PARA TELÉFONO - Mano de obra para la Remoción y cambio de rueditas.	Unidad	36.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALES				184	15.603.000	191	15.827.000	162	13.424.000	-	-	-	-	-	-	537	44.854.000

RESUMEN	
MONTO TOTAL EJECUTADO:	44.854.000
SALDO MONTO MÁXIMO:	151.146.000
% DE EJECUCIÓN:	22,88%


Sección Mantenimiento Civil de Edificios y Muebles de Oficina – DSA/DSG2
Firma y Sello
Fecha: 10/05/2024


Ing. Diana M. Cuquejo S.
Secc. Mto. Civil de Edif. y Muebles


Dpto. de Servicios Generales
Jefe
Dpto. de Servicios Generales – DSA/DSG
Firma y Sello
Fecha: 20 MAYO 2024